
 
WOJEWODA WIELKOPOLSKI Poznań, 5 grudnia 2022 r. 

al. Niepodległości 16/18, 61-713 Poznań, 

tel. 618 54 1312, fax 618 54 1611 

www.poznan.uw.gov.pl, e-mail: ir@poznan.uw.gov.pl 

www.obywatel.gov.pl, infolinia tel. 222 500 117 

IR-III.747.58.2022.8 

POSTANOWIENIE 

Na podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz.U. z 2022 r. poz. 2000 ze zm.) - zwanej dalej: Kpa, 

orzekam 

sprostować z urzędu oczywistą omyłkę w decyzji Wojewody Wielkopolskiego z dnia 

22 listopada 2022 r. Nr 42/2022 (znak IR-III.747.58.2022.8) o ustaleniu lokalizacji inwestycji 

towarzyszącej inwestycjom w zakresie terminalu regazyfikacyjnego skroplonego gazu 

ziemnego w Świnoujściu dla inwestycji pn. „Budowa stacji gazowej redukcyjnej wysokiego 

ciśnienia wraz z odcinkami gazociągu ś/c PE De 250 do zasilenia w paliwo gazowe jednostkę 

kogeneracji Pfeifer&Langen Polska S.A. w Środzie Wlkp. łączącej ją z gazową siecią 

przesyłową”, poprzez: 

zastąpienie na pierwszej stronie sentencji decyzji, w miejscu pod adresatem decyzji -

po wyrazach: „polegającej na budowie”, zapisu: ,,stacji pomiarowej” zapisem ,,stacji 

redukcyjnej”. 

UZASADNIENIE 

Decyzją Nr 42/2022 z dnia 22 listopada 2022 r. (znak IR-III.747.58.2022.8) ustalono 

lokalizację inwestycji towarzyszącej inwestycjom w zakresie terminalu regazyfikacyjnego 

skroplonego gazu ziemnego w Świnoujściu dla inwestycji pn. „Budowa stacji gazowej 

redukcyjnej wysokiego ciśnienia wraz z odcinkami gazociągu ś/c PE De 250 do zasilenia 

w paliwo gazowe jednostkę kogeneracji Pfeifer&Langen Polska S.A. w Środzie Wlkp. łączącej 

ją z gazową siecią przesyłową”- na terenie powiatu średzkiego - zwanej dalej: decyzją. 

Zgodnie z wnioskiem inwestycja dotyczy budowy stacji gazowej redukcyjnej wysokiego 

ciśnienia. 

Również w zawiadomieniu o wszczęciu postępowania w sprawie ustalenia lokalizacji 

inwestycji towarzyszącej inwestycjom w zakresie terminalu (pismo z dnia 2 listopada 2022 r.) 

wskazano jako inwestycję stację gazową redukcyjną wysokiego ciśnienia. 

W związku z powyższym zawarte sformułowanie: „polegającej na budowie stacji 

pomiarowej” na pierwszej stronie decyzji stanowi oczywistą omyłkę pisarską. 

Zgodnie z art. 113 § 1 Kpa organ administracji publicznej może sprostować z urzędu błędy 

pisarskie i rachunkowe oraz inne oczywiste omyłki w wydanych przez siebie decyzjach. 

Wobec powyższego postanowiono o sprostowaniu oczywistej omyłki. 

 



Strona 2 z 2 
 

POUCZENIE 

Na postanowienie służy prawo zażalenia się do Ministra Rozwoju i Technologii 

za pośrednictwem Wojewody Wielkopolskiego w terminie 7 dni od dnia jego doręczenia. 

W trakcie biegu terminu do wniesienia zażalenia stronom przysługuje prawo do zrzeczenia 

się zażalenia. Z dniem doręczenia Wojewodzie Wielkopolskiemu oświadczenia o zrzeczeniu 

się prawa do wniesienia zażalenia przez ostatnią ze stron, postanowienie staje się ostateczne 

i prawomocne. Zrzeczenie się prawa do wniesienia zażalenia skutkuje brakiem możliwości 

zażalenia na postanowienie oraz jego zaskarżenia do wojewódzkiego sądu 

administracyjnego. 

 
z up. Wojewody Wielkopolskiego 

Łukasz Michalski 
Kierownik Oddziału Inwestycji 

i Zagospodarowania Przestrzennego 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

 
 
 
Otrzymuje: 
1. Wnioskodawca. 
 
Do wiadomości: 
1) Starosta Średzki (ePUAP). 
2) Burmistrz Środy Wielkopolskiej (ePUAP). 
3) Sąd Rejonowy w Środzie Wielkopolskiej V Wydział Ksiąg Wieczystych (postanowienie 
ostateczne). 
4) Starosta Średzki (postanowienie ostateczne). 
5) Wydział SN - w miejscu (postanowienie ostateczne). 
6) Marszałek Województwa Wielkopolskiego (ePUAP). 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
st. specjalista Sara Słabińska 
tel. 61 854 12 89  
sslabinska@poznan.uw.gov.pl 

 

mailto:sslabinska@poznan.uw.gov.pl

		2022-12-05T13:41:00+0100




